平成２５年度 第５回役員会議事録

日 時 平成２５年１２月１６日（月）１４：００～１５：１０

場 所 岡山県立大学本部棟２階 小会議室１

出席者 辻理事長、阿部副理事長、原理事、横田理事 ［４名／５名］

福原監事、小林監事 ［２名／２名］

（事務局）中桐教学課長、香山経理班長、奥井主幹、難波総務班長

１ 開 会

２ 議事録の確認

平成25年度第3回（平成25年9月13日）及び第4回（平成25年10月11日・持ち回り）の議

事録案は、承認された。

３ 議 題

[１] 協議事項

（１）公立大学法人岡山県立大学職員就業規則の一部改正について

事務局から資料１により説明があり、原案どおり承認された。

（２）平成２５年度予算の補正（第１回）について

事務局から資料２により説明があり、原案どおり承認された。

[２] 報告事項

（１）平成２４年度財務諸表等の承認等について

事務局から資料３により報告があった。

（２）公立大学法人岡山県立大学特任教員に関する規程の改正について

事務局から資料４により報告があった。また、辻理事長から、教育開発センター

及び地域貢献の２分野において、特任教授の採用を考えている旨の報告があった。

（３）公立大学法人岡山県立大学教員の任期に関する規程の一部改正について

事務局から資料５により報告があった。

（４）教員の採用について

事務局から資料６により報告があった。

（５）ＮＨＫへの申し入れ結果について

阿部副理事長から資料７により報告があった。